

Pårup kro ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 10 54 32 90

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27/8.20



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pårup kro ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 10 54 32 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Ikast-bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter krodrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.748.046, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.203.286.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været en omfattende nedlukning i mange lande, hvilket forventes at få indflydelse på den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Se også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.224.672	2.570.920
Personaleomkostninger	1	<u>-2.767.202</u>	<u>-2.671.794</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		457.470	-100.874
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.994</u>	<u>-17.863</u>
Resultat før finansielle poster		438.476	-118.737
Finansielle indtægter	2	1.821.944	451.528
Finansielle omkostninger		<u>-14.836</u>	<u>-20.009</u>
Resultat før skat		2.245.584	312.782
Skat af årets resultat	3	<u>-497.538</u>	<u>-73.256</u>
Årets resultat		<u>1.748.046</u>	<u>239.526</u>
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>1.748.046</u>	<u>-260.474</u>
		<u>1.748.046</u>	<u>239.526</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		6.969	23.363
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.567	15.167
Materielle anlægsaktiver	4	<u>67.536</u>	<u>38.530</u>
Deposita		575.000	575.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>642.536</u>	<u>613.530</u>
Råvarer og hjælpematerialer		83.196	84.566
Varebeholdninger		<u>83.196</u>	<u>84.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.278	62.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.765.528	7.040.728
Andre tilgodehavender		14.189	28.953
Periodeafgrænsningsposter		2.033	14.061
Tilgodehavender		<u>6.837.028</u>	<u>7.146.688</u>
Værdipapirer		4.787.324	2.832.604
Værdipapirer		<u>4.787.324</u>	<u>2.832.604</u>
Likvide beholdninger		<u>904.155</u>	<u>883.123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.611.703</u>	<u>10.946.981</u>
Aktiver i alt		<u>13.254.239</u>	<u>11.560.511</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.078.286	10.330.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital	5	12.203.286	10.955.240
Hensættelse til udskudt skat	6	4.868	1.450
Hensatte forpligtelser i alt		4.868	1.450
Anden gæld		24.163	0
Langfristede gældsforpligtelser		24.163	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.199	118.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.918	33.752
Selskabsskat		475.904	60.786
Anden gæld		411.901	390.301
Kortfristede gældsforpligtelser		1.021.922	603.821
Gældsforpligtelser i alt		1.046.085	603.821
Passiver i alt		13.254.239	11.560.511
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.291.449	2.264.998
Pensioner	371.522	318.913
Andre omkostninger til social sikring	63.611	55.974
Andre personaleomkostninger	40.620	31.909
	<u>2.767.202</u>	<u>2.671.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	204.219	258.225
Andre finansielle indtægter	82.800	66.602
Kursreguleringer	1.534.925	126.701
	<u>1.821.944</u>	<u>451.528</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	494.120	74.844
Årets udskudte skat	3.418	-1.588
	<u>497.538</u>	<u>73.256</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	381.259	306.404
Tilgang i årets løb	0	48.000
Kostpris 31. december 2019	<u>381.259</u>	<u>354.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	357.896	291.237
Årets afskrivninger	16.394	2.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>374.290</u>	<u>293.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.969</u>	<u>60.567</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.330.240	500.000	10.955.240
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.748.046	0	1.748.046
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>12.078.286</u>	<u>0</u>	<u>12.203.286</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	4.868	1.450
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>4.868</u>	<u>1.450</u>
Materielle anlægsaktiver	1.668	1.450
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.200</u>	<u>0</u>
	<u>4.868</u>	<u>1.450</u>

7 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Madsen Holding Pårup ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.